3.2 Modular Bohren
Übersicht Schneidkörper - Stahl
Effizienz durch Präzision
Stahl  Guss Rostfrei
<500 N/mm
(P1)
<700 N/mm
(P2)
<850 N/mm
(P3)
<1000 N/mm
(P4)
<1200 N/mm
(P5)
<1400 N/mm
(P6)
Grauguss
(K1)
Sphäroguss
(K2)
Kugelgraphit
(K3)
<700 N/mm
(M1)
>700 N/mm
(M2)
Duplex
(M3)
110 m/min 120 m/min 75 m/min 75 m/min 65 m/min 50 m/min 135 m/min 110 m/min 95 m/min - - -
KSEM™
Code
KSEM Substrat Nenn-
Ø mm
Größe
Plattensitz
Werkstoff
Gruppe
    Stückpreis
   in Euro
KSEM1250HPGM KC7315 12,50 C 0,15-0,34 P1-P6 114,50 €
KSEM1260HPGM KC7315 12,60 C 0,15-0,34 P1-P6 114,50 €
KSEM1270HPGM KC7315 12,70 C 0,15-0,34 P1-P6 114,50 €
KSEM1280HPGM KC7315 12,80 C 0,15-0,34 P1-P6 114,50 €
KSEM1300HPGM KC7315 13,00 C 0,15-0,34 P1-P6 114,50 €
KSEM1310HPGM KC7315 13,10 C 0,15-0,34 P1-P6 114,50 €
KSEM1320HPGM KC7315 13,20 C 0,15-0,34 P1-P6 114,50 €
KSEM1350HPGM KC7315 13,50 B 0,15-0,34 P1-P6 114,50 €
KSEM1360HPGM KC7315 13,60 B 0,15-0,34 P1-P6 114,50 €
KSEM1370HPGM KC7315 13,70 B 0,15-0,34 P1-P6 114,50 €
KSEM1380HPGM KC7315 13,80 B 0,15-0,34 P1-P6 114,50 €
KSEM1400HPGM KC7315 14,00 B 0,15-0,34 P1-P6 114,50 €
KSEM1410HPGM KC7315 14,10 B 0,15-0,34 P1-P6 129,50 €
KSEM1420HPGM KC7315 14,20 B 0,15-0,34 P1-P6 129,50 €
KSEM1440HPGM KC7315 14,40 B 0,15-0,34 P1-P6 129,50 €
KSEM1450HPGM KC7315 14,50 B 0,15-0,34 P1-P6 129,50 €
KSEM1460HPGM KC7315 14,60 A 0,15-0,34 P1-P6 129,50 €
KSEM1480HPGM KC7315 14,80 A 0,15-0,34 P1-P6 129,50 €
KSEM1500HPGM KC7315 15,00 A 0,15-0,34 P1-P6 129,50 €
KSEM1530HPGM KC7315 15,30 A 0,15-0,34 P1-P6 129,50 €
KSEM1550HPGM KC7315 15,50 A 0,15-0,34 P1-P6 129,50 €
KSEM1560HPGM KC7315 15,60 A 0,15-0,34 P1-P6 129,50 €
KSEM1570HPGM KC7315 15,70 A 0,15-0,34 P1-P6 129,50 €
KSEM1580HPGM KC7315 15,80 A 0,15-0,34 P1-P6 129,50 €
KSEM1600HPGM KC7315 16,00 1 0,17-0,40 P1-P6 129,50 €
KSEM1620HPGM KC7315 16,20 1 0,17-0,40 P1-P6 144,50 €
KSEM1650HPGM KC7315 16,50 1 0,17-0,40 P1-P6 144,50 €
KSEM1660HPGM KC7315 16,60 1 0,17-0,40 P1-P6 144,50 €
KSEM1700HPGM KC7315 17,00 1 0,17-0,40 P1-P6 144,50 €
KSEM1735HPGM KC7315 17,35 1 0,17-0,40 P1-P6 144,50 €
KSEM1750HPGM KC7315 17,50 1 0,17-0,40 P1-P6 144,50 €
KSEM1760HPGM KC7315 17,60 1 0,17-0,40 P1-P6 144,50 €
KSEM1770HPGM KC7315 17,70 1 0,17-0,40 P1-P6 144,50 €
KSEM1800HPGM KC7315 18,00 1 0,17-0,40 P1-P6 144,50 €
KSEM1850HPGM KC7315 18,50 2 0,17-0,40 P1-P6 144,50 €
KSEM1860HPGM KC7315 18,60 2 0,17-0,40 P1-P6 144,50 €
Zwischendurchmesser sind standardmäßig erhältlich
3.2 Modular Bohren
Übersicht Schneidkörper - Stahl
Effizienz durch Präzision
Stahl  Guss Rostfrei
<500 N/mm
(P1)
<700 N/mm
(P2)
<850 N/mm
(P3)
<1000 N/mm
(P4)
<1200 N/mm
(P5)
<1400 N/mm
(P6)
Grauguss
(K1)
Sphäroguss
(K2)
Kugelgraphit
(K3)
<700 N/mm
(M1)
>700 N/mm
(M2)
Duplex
(M3)
110 m/min 120 m/min 75 m/min 75 m/min 65 m/min 50 m/min 135 m/min 110 m/min 95 m/min - - -
KSEM™
Code
KSEM Substrat Nenn-
Ø mm
Größe
Plattensitz
Werkstoff
Gruppe
    Stückpreis
   in Euro
KSEM1880HPGM KC7315 18,80 2 0,17-0,40 P1-P6 156,50 €
KSEM1900HPGM KC7315 19,00 2 0,17-0,40 P1-P6 156,50 €
KSEM1925HPGM KC7315 19,25 2 0,17-0,40 P1-P6 156,50 €
KSEM1935HPGM KC7315 19,35 2 0,17-0,40 P1-P6 156,50 €
KSEM1945HPGM KC7315 19,45 2 0,17-0,40 P1-P6 156,50 €
KSEM1950HPGM KC7315 19,50 2 0,17-0,40 P1-P6 156,50 €
KSEM1970HPGM KC7315 19,70 2 0,17-0,40 P1-P6 156,50 €
KSEM2000HPGM KC7315 20,00 3 0,19-0,45 P1-P6 156,50 €
KSEM2050HPGM KC7315 20,50 3 0,19-0,45 P1-P6 163,50 €
KSEM2070HPGM KC7315 20,70 3 0,19-0,45 P1-P6 163,50 €
KSEM2100HPGM KC7315 21,00 3 0,19-0,45 P1-P6 163,50 €
KSEM2110HPGM KC7315 21,10 3 0,19-0,45 P1-P6 163,50 €
KSEM2120HPGM KC7315 21,20 3 0,19-0,45 P1-P6 163,50 €
KSEM2150HPGM KC7315 21,50 3 0,19-0,45 P1-P6 163,50 €
KSEM2170HPGM KC7315 21,70 3 0,19-0,45 P1-P6 163,50 €
KSEM2200HPGM KC7315 22,00 3 0,19-0,45 P1-P6 163,50 €
KSEM2210HPGM KC7315 22,10 4 0,19-0,45 P1-P6 176,50 €
KSEM2215HPGM KC7315 22,15 4 0,19-0,45 P1-P6 176,50 €
KSEM2250HPGM KC7315 22,50 4 0,19-0,45 P1-P6 176,50 €
KSEM2300HPGM KC7315 23,00 4 0,19-0,45 P1-P6 176,50 €
KSEM2310HPGM KC7315 23,10 4 0,19-0,45 P1-P6 176,50 €
KSEM2325HPGM KC7315 23,25 4 0,19-0,45 P1-P6 176,50 €
KSEM2330HPGM KC7315 23,30 4 0,19-0,45 P1-P6 176,50 €
KSEM2350HPGM KC7315 23,50 4 0,19-0,45 P1-P6 176,50 €
KSEM2400HPGM KC7315 24,00 5 0,19-0,45 P1-P6 176,50 €
KSEM2430HPGM KC7315 24,30 5 0,19-0,45 P1-P6 195,00 €
KSEM2450HPGM KC7315 24,50 5 0,19-0,45 P1-P6 195,00 €
KSEM2470HPGM KC7315 24,70 5 0,19-0,45 P1-P6 195,00 €
KSEM2500HPGM KC7315 25,00 5 0,19-0,45 P1-P6 195,00 €
KSEM2540HPGM KC7315 25,40 5 0,25-0,58 P1-P6 195,00 €
KSEM2550HPGM KC7315 25,50 5 0,25-0,58 P1-P6 195,00 €
KSEM2560HPGM KC7315 25,60 5 0,25-0,58 P1-P6 195,00 €
KSEM2600HPGM KC7315 26,00 5 0,25-0,58 P1-P6 195,00 €
KSEM2650HPGM KC7315 26,50 6 0,25-0,58 P1-P6 202,50 €
KSEM2670HPGM KC7315 26,70 6 0,25-0,58 P1-P6 202,50 €
KSEM2700HPGM KC7315 27,00 6 0,25-0,58 P1-P6 202,50 €
Zwischendurchmesser sind standardmäßig erhältlich
3.2 Modular Bohren
Übersicht Schneidkörper - Stahl
Effizienz durch Präzision
Stahl  Guss Rostfrei
<500 N/mm
(P1)
<700 N/mm
(P2)
<850 N/mm
(P3)
<1000 N/mm
(P4)
<1200 N/mm
(P5)
<1400 N/mm
(P6)
Grauguss
(K1)
Sphäroguss
(K2)
Kugelgraphit
(K3)
<700 N/mm
(M1)
>700 N/mm
(M2)
Duplex
(M3)
110 m/min 120 m/min 75 m/min 75 m/min 65 m/min 50 m/min 135 m/min 110 m/min 95 m/min - - -
KSEM™
Code
KSEM Substrat Nenn-
Ø mm
Größe
Plattensitz
Werkstoff
Gruppe
    Stückpreis
   in Euro
KSEM2750HPGM KC7315 27,50 6 0,25-0,58 P1-P6 202,50 €
KSEM2800HPGM KC7315 28,00 6 0,25-0,58 P1-P6 202,50 €
KSEM2850HPGM KC7315 28,50 7 0,25-0,58 P1-P6 214,50 €
KSEM2900HPGM KC7315 29,00 7 0,25-0,58 P1-P6 214,50 €
KSEM2950HPGM KC7315 29,50 7 0,25-0,58 P1-P6 214,50 €
KSEM3000HPGM KC7315 30,00 7 0,25-0,58 P1-P6 214,50 €
KSEM3050HPGM KC7315 30,50 8 0,25-0,58 P1-P6 233,00 €
KSEM3100HPGM KC7315 31,00 8 0,25-0,58 P1-P6 233,00 €
KSEM3150HPGM KC7315 31,50 8 0,25-0,58 P1-P6 233,00 €
KSEM3175HPGM KC7315 31,75 8 0,25-0,58 P1-P6 233,00 €
KSEM3200HPGM KC7315 32,00 8 0,33-0,76 P1-P6 233,00 €
KSEM3220HPGM KC7315 32,20 9 0,33-0,76 P1-P6 242,50 €
KSEM3250HPGM KC7315 32,50 9 0,33-0,76 P1-P6 242,50 €
KSEM3300HPGM KC7315 33,00 9 0,33-0,76 P1-P6 242,50 €
KSEM3350HPGM KC7315 33,50 9 0,33-0,76 P1-P6 242,50 €
KSEM3400HPGM KC7315 34,00 9 0,33-0,76 P1-P6 242,50 €
KSEM3450HPGM KC7315 34,50 9 0,33-0,76 P1-P6 268,50 €
KSEM3500HPGM KC7315 35,00 9 0,33-0,76 P1-P6 268,50 €
KSEM3550HPGM KC7315 35,50 9 0,33-0,76 P1-P6 268,50 €
KSEM3600HPGM KC7315 36,00 9 0,33-0,76 P1-P6 268,50 €
KSEM3650HPGM KC7315 36,50 10 0,33-0,76 P1-P6 268,50 €
KSEM3700HPGM KC7315 37,00 10 0,33-0,76 P1-P6 281,00 €
KSEM3750HPGM KC7315 37,50 10 0,33-0,76 P1-P6 281,00 €
KSEM3800HPGM KC7315 38,00 10 0,33-0,76 P1-P6 281,00 €
KSEM3810HPGM KC7315 38,10 10 0,33-0,76 P1-P6 290,00 €
KSEM3850HPGM KC7315 38,50 10 0,33-0,76 P1-P6 290,00 €
KSEM3900HPGM KC7315 39,00 10 0,33-0,76 P1-P6 290,00 €
KSEM3950HPGM KC7315 39,50 10 0,33-0,76 P1-P6 290,00 €
KSEM3975HPGM KC7315 39,75 10 0,33-0,76 P1-P6 290,00 €
KSEM4000HPGM KC7315 40,00 10 0,33-0,76 P1-P6 290,00 €
Zwischendurchmesser sind standardmäßig erhältlich